
. 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 
OGGETTO:  RDO 1951371 per Lavori di manutenzione straordinaria da realizzarsi nella palestra di 

atletica pesante “Borgo Nuovo” di Largo Partinico - CIG: 7449689DD4 

                            - approvazione ammissioni ed esclusioni 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°101 DEL _17.07.2018 

 
PREMESSO CHE 

- Con determinazione dirigenziale n. 88 dell’11.06.2018 è stata indetta procedura attraverso il 

MePA  per i Lavori di Manutenzione straordinaria della Palestra di Atletica Pesante “Borgo 

Nuovo” di Largo Partinico - CIG  7449689DD4, da aggiudicare con il criterio del minor 

prezzo da applicare all’importo a base d’asta di €   686.749,64 oltre I.V.A.;  

  

- Alla scadenza fissata  del 06/07/2018 ore 10,00 perveniva  n. 1 offerta;  

 

DATO ATTO CHE 

- in data 06/07/2018 si è conclusa la fase dell’esame della documentazione amministrativa 

prodotta dai concorrenti, redigendo, apposito verbale di ammissione/esclusione dei concorrenti, 

che si allega al presente provvedimento per costituirne parte integrante;  

 

VISTI  

- l’art.  29, comma 1, secondo periodo  e comma 2 del D.Lgs. n.50/16;  

- l’art. 76, comma 3 del D.Lgs. n.50/16; 

 
SI RITIENE CHE OCCORRA  

1) approvare il verbale di ammissione/esclusione dei concorrenti dell’11.07.2018 alla 

procedura di gara per i Lavori di Manutenzione straordinaria della Palestra di Atletica 

Pesante “Borgo Nuovo” di Largo Partinico - CIG  7449689DD4, che si allega al presente 

provvedimento per costituirne parte integrante (all. 1);  

2) dare atto che si procederà a porre in essere gli adempimenti di cui all’art. 29, comma 1, 

secondo periodo e comma 2 nonché quelli di cui all’art.76, comma 3 del 

D.Lgs.n.50/16; 

3) dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa. 
 

 
                                                                                                            F.to     IL R.U.P. 

                                                                                        (Arch. Fabio Paci) 
 

 
 
 
 
 
 

Comune di Palermo 
Area  Tecn i ca  de l l a  R i gene ra z i one  U rbana ,  

de l l e  OO.PP.  e  de l l e  Po l i t i che  d i  coe s i one  

U f f i c i o  E d i l i z i a  P u b b l i c a  
  

Via Ausonia, 69 - 90146 Palermo - telefono 091 7401809 fax 091 7402608 

    e m a i l : ediliziapubblica@comune.palermo.it - p.e.c. ediliziapubblica@cert.comune.palermo.it 

 

mailto:ediliziapubblica@comune.palermo.it
mailto:ediliziapubblica@cert.comune.palermo.it


. 

 

 

2 

 
IL DIRIGENTE 

 

Visti: 

- la superiore relazione e condivisi il contenuto e le finalità; 

- l’art.  29, comma 1, secondo periodo  e comma 2 del D.Lgs. n.50/16;  

- l’art. 76, comma 3 del D.Lgs. n.50/16; 

- l’art. 51, comma 3, della L.142/90 recepito dalla L.R. 48/91 e ss. mm. ii.;  

- il vigente regolamento di contabilità; 

- Visto il D. Lgs. 267 del 18.08.2000 e successive modifiche; 

- Il D.Lgs.n.50/16;  

    

DETERMINA 

 

1) di approvare il verbale di ammissione/esclusione dei concorrenti dell’11.07.2018 alla 

procedura di gara per i Lavori di Manutenzione straordinaria della Palestra di Atletica 

Pesante “Borgo Nuovo” di Largo Partinico - CIG  7449689DD4, che si allega al presente 

provvedimento per costituirne parte integrante (all. 1);  

2) dare atto che si procederà a porre in essere gli adempimenti di cui all’art. 29, comma 1, 

secondo periodo e comma 2 nonché quelli di cui all’art.76, comma 3 del D.Lgs.n.50/16; 

3) dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa. 

 
                                                                              F.to IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO ad interim 

          Dott. Salvatore Incrapera 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


